平成２１年１０月
お客様 各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
ダイアグノスティックシステム事業部
POCグループ

迅速梅毒スクリーニングテスト『RPRカードテスト』販売中止のお知らせ

拝啓 錦秋の候、お客様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、迅速梅毒スクリーニングテスト『RPRカードテスト』を、誠に勝手ながら、平成２２年 2
月末までの出荷をもちまして、販売中止とさせて頂くこととなりました。また本製品の弊社代替品はご

ざいませんので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。つきましては、他社メーカー様への切替

までに必要な数量がございましたら、お取引代理店様へご連絡をいただきたく存じます。
お客様にはご不便をお掛けすることとなり、誠に恐縮に存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

 永らくご愛顧いただきましたことに感謝致しますと共に、今後とも弊社製品のご愛用を何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

＊販売中止：平成 22年 2月末日までの出荷をもちまして販売中止
カタログ番号 製品名 包装 希望小売価格※

275539 『RPRカードテストキット＃115（150テスト）』 150回分 5,400円
274449 『RPRカードテストキット＃104（300テスト）』 300回分 9,000円
275005 『RPRカードテストキット＃110（500テスト）』 500回分 13,500円
276709 『RPRカードテスト コントロールカード』 10枚 3,200円

※上記の希望小売価格は税抜き価格です。

■製品情報：POCT ホームページ http://www.bd.com/jp/poct/

■お問い合わせ先：お客様情報センター Tel：0120-8555-90 （受付時間：9：00～17：00）

＊音声ガイダンスによるご案内

 1 番：受注管理『ご注文・納期・在庫のお問い合わせ』

 2 番：お客様情報センター『製品に関するお問い合わせ・カタログのご請求 等』

                                                                  以上

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ
お客様情報センター（BD ダイアル） 0120-8555-90